ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» _______________ 20___г.
  (дата)

О выборе факультативных дисциплин

Первому проректору

И.В. Макурину

Прошу зачислить меня в соответствующую группу для изучения факуль-

тативных дисциплин в 2017/2018 учебном году:

Осенний семестр

Социально-гуманитарный факультет

 Разговорный английский язык

 Практическая грамматика английского языка

 История и культура Японии

 Правовое регулирование защиты информации в РФ

 Актуальные вопросы применения трудового законодательства

Факультет экономики и менеджмента

 Управление инвестиционными проектами

 Доходы населения

Весенний семестр

Социально-гуманитарный факультет


Практикум по деловому и корпоративному общению на английском

языке

 Перевод в производственной сфере

 Технический перевод

 Современные международные отношения

 Правовое регулирование семейных отношений

 Психология делового общения

 Правовое регулирование обеспечения безопасности предприятия

Факультет экономики и менеджмента

 Организация продаж

Комсомольский-на-Амуре Филиал АО «Гражданские самолеты Сухого»

(КнАФ АО «ГСС»)

 Основы организации бережливого производства

Студент ___ курса группы_______  ___________________________
(ФИО студента)

 ________________
(подпись)

Ознакомившись с предложенным списком факультативных дисциплин, я

отказываюсь от их изучения в 20___/20___ учебном году.

Студент ___ курса группы_______  ___________________________
(ФИО студента)

 ________________
  (подпись)